
令和３年４月２０日 

保護者 各位  

今帰仁小学校 

校長 屋良 篤 

（公印省略） 

 

令和 3年度の学校行事等のお知らせ 

 

  時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

  現在、沖縄県がまん延防止等重点措置の適用対象地に指定されており、今年度も感染症拡大防

止の対策の影響を受け、学校行事等の中止や延期など日程の変更を余儀なくされることが予想さ

れます。県や近隣市町村を含めた社会状況の動向を確認しながら学校行事等の見直しを随時行っ

て参りますが、当初の年間スケジュールということで令和 3年度の学校行事をお知らせします。 

なお、新型コロナウイルスの感染拡大等によってはさらなる学校行事等の中止や変更の可能性

がありますので、予めご了承お願いします。今後も学校運営に関しては文部科学省や県・村教委

等の指針等に基づき進めて参ります。 

  

記 

 

１ ４・5月の学校行事について 

 

(1) ４月 26日(月)第１回 PTA運営委員会 → 延期。運営委員に後日、お知らせします。 

 

(2) ４月 28日(水)学級保護者会     → 感染対策を講じ実施。(4月 14日付公文参照) 

 

(3) ５月 7日（金）遠足         → 5月 14日(金)へ延期（今帰仁村運動公園） 

 

(4) ５月２９日(土)土曜参観日      → 感染対策を講じ実施。(後日、公文でお知らせします。) 

            

PTA総会・PTAバレー  → 第 1回 PTA運営委員会で実施の有無や方法について 

最終決定を行います。 

                   

  今後も様々な学校行事等の変更が予想され、ご迷惑をおかけしますが、公文等でその都度、お知ら

せします。ご家庭におかれましても児童への声掛け・周知をよろしくお願いします。 

 

 

 


